ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 235 от  «6» апреля 2018 г.

Принято на 8-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу отдельных правовых актов
Псковской городской Думы

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.	Признать утратившими силу:
1)	Решение Псковской городской Думы от 17.07.2012 № 212 «Об утверждении Порядка однократного бесплатного предоставления в собственность земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, из земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Псков»;
2)	Решение Псковской городской Думы от 30.11.2012 № 356 "О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 17.07.2012 № 212 «Об утверждении Порядка однократного бесплатного предоставления в собственность земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, из земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков».
2.	Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.	Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский